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KİMYA-METALÜRJİ FAKÜLTESİ
METALÜRJİ  VE  MALZEME  MÜHENDİSLİĞİ  BÖLÜMÜ
BİTİRME ÇALIŞMASI DEĞERLENDİRME FORMU
	[bookmark: _GoBack]BİTİRME ÇALIŞMASININ 
	GRUP NUMARASI
	
	1. Öğretim
	
	2. Öğretim
	

	
	BAŞLIĞI
	

	
	
	

	
	
	

	
	DANIŞMANI
	

	
	YILI VE YARIYILI
	20…. - 20….
	Güz
	
	Bahar
	

	
	DİLİ
	Türkçe
	
	İngilizce
	



Aşağıdaki öğrencilerin sözlü sınavları ….. / ….. / ………. tarihinde saat ….. : ….. ‘da KMB-……….. no’lu derslikte yapılmış, imzası bulunan jüri üyeleri tarafından başarı notları belirlenmiş ve aşağıdaki tabloda sunulmuştur.
	Sıra No
	Öğrencinin

	
	Okul Numarası
	Adı Soyadı
	Başarı Notu

	
	
	
	Harf
	Sayı

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



	Unvanı, Adı Soyadı
	İmza

	Danışman
	
	

	Jüri
	
	

	Jüri
	
	


* Bu form ıslak imzalı 2 kopya olarak hazırlanır ve Bölüm Başkanlığı’na danışman tarafından teslim edilir.



Doküman No: FR-746; Revizyon Tarihi: 02.06.2014; Revizyon No:00
image1.png




